
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Daugavgrīvā, Daugavgrīvas iela

Jaunceltne,  viena  kvadrātmetra  apsaimniekošanas  maksa
mēnesī 0.60 EUR, labiekārtota apzaļumota teritorija, bruģēts
piebraucamais  ceļš,  slēgta  teritorija,  iežogota  teritorija  ar
metāla  sētu,  teritorijas  iebrauktuves  vārti  aprīkoti  ar
automatizētu  atvēršanās  un  aizvēršanās  sistēmu,  vieta
vairākām automašīnām, ieeja no ielas,  ieeja no pagalma, ir
kravas  lifts,  kāpņu  telpa  pēc  kapitālā  remonta,  gaisa
ventilācijas  sistēma,  gāzes  apkure,  pilnā  apdare,  plastikāta
stikla  pakešu  logi,  sanitārais  mezgls  apvienots,  sanitārais
mezgls  atsevišķs,  koplietojamas  labierīcības  koridorā  (WC,
Duša), gaisa kondicionieris, ir iespēja nomāt mazāku platību,
teritorijā iespējams nomāt arī noliktavas telpas, uz 1 gadu, uz 5
gadiem,  atbrīvots,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  slēdzot  īres
līgumu,  Jums  būs  jāmaksā  par  pirmo  īres  mēnesi  ,  kā  arī
jāiemaksā  drošības  depozīts  viena  mēneša  īres  maksas
apmērā, komisijas maksa par starpniecības pakalpojumiem nav
jāmaksā, par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID -
429137

 

ID: 429137
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Tirdzniecības telpas
Cena: 4920.00 EUR
Cena m2: 6 EUR
Platība: 820.00 m2

Istabas: 2
Stāvs: 1 no 1
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


